
Wniosek za okres 2016-10-01 do 2016-10-31

Wniosek o zaliczkę Wniosek o refundację Wniosek rozliczający zaliczkę Wniosek sprawozdawczy Wniosek końcowy

Projekt

Tytuł projektuNumer umowy / decyzji / aneksuNazwa Beneficjenta

Zintegrowany system usług dla nauki – etap IPOPC.02.01.00-00-0030/15-00MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

Działanie PoddziałanieProgram operacyjny Oś priorytetowa

POPC.02.01.00. Wysoka dostępność i
jakość e-usług publicznych

BrakPOPC.00.00.00. Program Operacyjny
Polska Cyfrowa

POPC.02.00.00. E-administracja i
otwarty rząd

Status WnioskuNumer Wniosku

ZatwierdzonyPOPC.02.01.00-00-0030/15-004-03

Wydatki objęte wnioskiem

388 117,96

Dofinansowanie

388 117,96

Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółem

388 117,96

Wnioskowana kwota

RefundacjaZaliczkaWnioskowana kwota, w tym

388 117,960,00388 117,96
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Postęp rzeczowy

Postęp rzeczowy realizacji projektu

Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach zadania realizowano następujące etapy: Etap 1 Organizacja zespołu projektowego
Etap 2 Bieżące zarządzanie projektem - nadzór merytoryczny Bieżący nadzór kierownika projektu. Etap 3 Zarządzanie strategiczne
Prowadzone są prace nad osiągnięciem następujących kamieni milowych: M1.1 zakończenie organizacji zespołu projektowego.
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Ostatnie posiedzenie Komitetu Sterującego ZSUN I (KS ZSUN I) odbyło się 28
września br. W okresie podlegającym sprawozdaniu nie zaplanowano organizacji posiedzenia KS ZSUN I. W sekcji "Załączniki - inne
dokumenty" załączono zatwierdzony protokół z posiedzenia z dnia 28 września 2016 r.  Działania dotyczące posiedzeń KS zmierzają do
realizacji kamienia milowego M.1.2 zgodnie z harmonogramem projektu.

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 2.6 stale jest świadczona usługa asysty technicznej w ramach
oprogramowania bazodanowego (zgodnie z umową 32/2016 z dnia 06.06.2016 r., przetarg nieograniczony nr asysta-45-2016).
Powyższe działania zostały przeprowadzone w ramach etapu 1 i 2 dla zadania 2.  Ponadto, w ramach etapu 1, w ramach podzadania 2.5
podpisano 30.09.2016 r. umowę nr  45/2016 (w następstwie przetargu nieograniczonego nr serwery-79-2016). W raportowanym okresie
Wykonawca rozpoczął instalację i konfigurację przedmiotowego sprzętu.  Z powodu braku zakończenia podzadania 2.5 (dostarczenie
serwera w listopadzie 2016) oraz zawieszenia realizacji zadania 4, a także wydłużenia procesu rekrutacji, szkolenia zaplanowane w
podzadaniu 2.7 muszą zostać przesunięte na następne kwartały.  Prowadzone są prace nad osiągnięciem kamienia milowego M2.3
dostarczenie i konfiguracja sprzętu i oprogramowania. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Sprzęt biurowy IT wraz z
oprogramowaniem nie został jeszcze zakupiony przez Lidera projektu (MNiSW). W chwili obecnej wszyscy pracownicy zaangażowani w
realizację projektu (bezpośrednio i pośrednio) wykonują swoje zadania z wykorzystaniem posiadanego aktualnie sprzętu.

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i
oprogramowania oraz szkolenia

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny
wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR oraz prace nad implementacją nowych usług na
potrzeby tych instytucji.  Prowadzone są prace nad uruchomieniem naboru wniosków  - wniosków DUN i Fundamenty dla MNiSW; -
wniosków podtypów OPUS, PRELUDIUM, SONATA, POLONEZ, BEETHOVEN, UNISONO (traktowanych jako jeden konkurs/nabór – nr 23)
dla NCN.  W ramach zadania prowadzone są prace nad osiągnięciem wskaźników produktu dla liczby udostępnionych usług
wewnątrzadministracyjnych (A2A) oraz dla liczby usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 –
transakcja.   W raportowanym okresie udostępniono następujące elementy usługi wewnątrzadministracyjnych (A2A):
1. Generowanie umów decyzji i  umów dla wniosków DOB_BIO8 i Młodzi Naukowcy; 2. Obsługę wniosków
Techmatstrateg po stronie NCBR; 3. Rejestracja umów wniosków „Premia na horyzoncie”.  (UWAGA: w powyższych wyliczeniach
uwzględniono tylko nowe usługi, zaprojektowane i zaimplementowano w całości w raportowanym okresie, natomiast pominięto
wszystkie usługi zaimplementowane wcześniej, ale zmodyfikowane w raportowanym okresie, niezależnie od skali modyfikacji.)  W
raportowanym okresie powinien zostać osiągnięty (24 października 2016) kamień milowy M3.1 zatwierdzenie wykonanych, kluczowych
elementów systemu (grupa 1). Kamień nie został osiągnięty ze względu na to, że w tym okresie nie odbyło się posiedzenie Komitetu
Sterującego, który ma dokonać zatwierdzenia. Posiedzenie zaplanowane jest na listopad br. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA
WYŻSZEGO: Prowadzone są robocze prace i uzgodnienia z pracownikami OPI PIB w zakresie bieżącej realizacji projektu. MNiSW
pośrednio wspiera Partnera (OPI PIB) w celu osiągnięcia założonych kamieni milowych w zadaniu 3 (M.3.1-M.3.4).

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe
oraz budowa modułów systemu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prace nad tym zadaniem są wciąż zawieszone. Trwają prace i analizy w celu sprawdzenia i
rozstrzygnięcia, w jakim stopniu istniejące Centrum może być wykorzystywane dla potrzeb ZSUN I oraz czy wymaga ono rozbudowy i
uruchomienia nowego przetargu. Jest to kwestia skomplikowana i czasochłonna ze względu na możliwy spór prawny z wykonawcą co do
zakresu i poprawności wykonania umowy.

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub
równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu
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Stan realizacjiZadanie

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Rozpoczęto prace nad integracją mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami
zaufanymi e-PUAP. Realizowany jest etap 1: Analiza profili zaufanych ePUAP związanych z autentykacją użytkowników. Prowadzone są
prace projektowe i testowane jest połączenie systemu z platformą testową ePUAP. Rozpoczęto prace wcześniej w celu jak najszybszego
wdrożenia tej funkcjonalności ze względu na oczekiwania interesariuszy, przede wszystkim Narodowego Centrum Nauki.

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania
użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w I
kwartale 2017 roku.

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za
pośrednictwem platformy e-PUAP

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Trwają prace nad integracją z systemem POL-on. Realizowane są etapy: 1. Dostosowanie
systemu do aktualnego stanu prawnego, konsultacje otoczenia normatywno-legislacyjnego; 2. Stworzenie projektu technicznego
połączenia z bazą POL-on. Zakończono inwentaryzację widoków zmaterializowanych z bazy BWNP, które w ramach zadania będą
musiały być zastąpione przez adekwatne mechanizmy łączące z bazą POL-on. Prowadzone są prace nad osiągnięciem następujących
kamieni milowych: M7.1 wdrożenie integracji z systemem POL-on.

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON,
TERYT

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w
III kwartale 2017 roku. W Harmonogramie Projektu wyznaczającym kamienie milowe znajduje się błąd w dacie rozpoczęcia tego zadania
(2016-07-21).

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania
użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz
konfigurowania definicji recenzji

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W okresie objętym raportem prowadzono następujące prace:  - współpraca między
badaczami Laboratorium Interaktywnych Technologii oraz programistami i analitykami Laboratorium Systemów Biznesowych przy
planowaniu i projektowaniu rozwiązań, w celu zapewnienia zgodności z konwencjami i dobrymi praktykami projektowania (tzw. audyt
ekspercki podczas prac, realizowany na bieżąco),   - przygotowanie planu badań  - planowanie narzędzi rekrutacyjnych, określenie cech,
które powinny posiadać osoby, które będą brać udział w badaniu użyteczności, prace nad kwestionariuszem rekrutacyjnym (tzw.
screenerem), -przeprowadzenie postępowania mającego na celu wybranie firmy rekrutującej osoby do testów użyteczności.  W
raportowanym okresie powinien zostać osiągnięty kamień milowy M9.1 zakończenie I fali badań. Kamień nie został osiągnięty z powodu
uruchomieniu we wrześniu 2016 nowego, pełnego modułu w ramach systemu ZSUN I i decyzji, aby poddać go testom użyteczności.
Kamień milowy M9.1 zostanie osiągnięty w listopadzie 2016 r.

Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na
użytkownika

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w I
kwartale 2017 roku.

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do
informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zadanie Lidera. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Działania
informacyjno-promocyjne prowadzone są na bieżąco. Prowadzona jest i na bieżąco aktualizowana strona internetowa dotycząca projektu
ZSUN I: http://www.nauka.gov.pl/zsun-i/.  W ramach zadania 11. realizowany jest wskaźnik: "Liczba pracowników podmiotów
wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym". Wskaźnik ten jednak odnosi się do
szczegółowych zadań, które będą podejmowane i realizowane w ostatnich miesiącach (kwartałach) okresu realizacji projektu.Z uwagi na
ograniczoną funkcjonalność SL2014 nie ma możliwości bezpośredniego przypisania wskaźników do poszczególnych zadań - wskaźnik nie
jest przypisany w systemie do lidera projektu, w związku z czym w zakładce "wskaźniki produktu" nie ma żadnych opcji do
wyboru/uzupełnienia.

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia
pracowników administracji korzystających z produktów
projektu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W raportowanym okresie wspierano pośrednio realizację projektu. MINISTERSTWO NAUKI I
SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu. Od 1 października 2016 r. do prac
wspierających realizację projektu zaangażowane zostały formalnie kolejne 2 osoby, których łączny godzinowy wymiar zaangażowania w
ramach wsparcia realizacji projektu wynosi 0,4 etatu. Obie osoby zostały zaangażowane do prac w projekcie do 31 grudnia 2016 r.

Zadanie 12 Koszty pośrednie

Wskaźniki produktu
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Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta od
początku realizacji

projektu (narastająco)

Wartość osiągnięta w
okresie sprawozdawczym

Wartość docelowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

0,000,000,00200,00osoby
Liczba pracowników podmiotów wykonujących
zadania publiczne nie będących pracownikami IT,
objętych wsparciem szkoleniowym [osoby]

1

0,000,000,009,00szt.
Liczba udostępnionych usług
wewnątrzadministracyjnych (A2A) [szt.]

2

0,000,000,008,00szt.
Liczba usług publicznych udostępnionych on-line
o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja
[szt.]

3

Wskaźniki rezultatu

Stopień realizacji
(%)

Wartość osiągnięta w
wyniku zrealizowania

projektu
Wartość docelowaWartość bazowaJednostka miaryNazwa wskaźnikaLp.

0,000,00100 000,000,00szt.

Liczba kont użytkowników (zarejestrowanych
użytkowników) korzystających z zintegrowanego
systemu informacji o nauce i szkolnictwie
wyższym

1

0,000,0025,000,00szt.
Liczba ogłoszonych konkursów w ramach
zintegrowanego systemu informacji o nauce i
szkolnictwie wyższym

2

Środki finansowe niezbędne do realizacji projektu ZSUN I w 2016 r. zostały pozyskane z rezerwy celowej. Środki te pozyskano dopiero w III kwartale 2016 r., w związku z czym finansowanie dla
Partnera projektu (OPI PIB) było przekazywane w innym zakresie niż pierwotnie planowano. Lider projektu podjął starania w celu zabezpieczenia finansowania projektu w sposób stabilny.
Zapotrzebowanie na prefinansowanie realizacji zadań w projekcie ZSUN I w 2017 r. zostanie uwzględnione podczas planowania budżetu MNiSW.
Planowane wydatki OPI PIB w IV kwartale 2016 wg zaktualizowanego HRF to 3 591 845,44 zł. Kwota wydana i zaraportowana przez OPI PIB w październiku 2016 to: 364 394,96 zł. Do wydania w
listopadzie i grudniu 2016 pozostaje 3 227 450,48 zł.
Dodatkowym problemem dla zarządzania projektem jest często wadliwy lub niepoprawnie działający system SL2014. Problemy na bieżąco są zgłaszane do AMI CPPC.
W raportowanym okresie powinien zostać osiągnięty (24 października 2016) kamień milowy M3.1 zatwierdzenie wykonanych, kluczowych elementów systemu (grupa 1). Kamień nie został osiągnięty
ze względu na to, że w tym okresie nie odbyło się posiedzenie Komitetu Sterującego, który dokonuje zatwierdzenia.  Posiedzenie zaplanowane jest na listopad br. Opóźnienie nie ma wpływu na
możliwość terminowego zakończenia projektu, w tym na ewentualną realizację kamieni milowych wg przyjętego harmonogramu. Nie przekroczono daty punktu krytycznego (23.01.2017) ani punktu
ostatecznego (21.04.2017).
W raportowanym okresie powinien zostać osiągnięty kamień milowy M9.1 zakończenie I fali badań. Kamień nie został osiągnięty z powodu uruchomieniu we wrześniu 2016 nowego, pełnego modułu
w ramach systemu ZSUN I i decyzji, aby poddać go testom użyteczności. Kamień milowy M9.1 zostanie osiągnięty w listopadzie 2016 r. Opóźnienie nie ma wpływu na możliwość terminowego
zakończenia projektu, w tym na ewentualną realizację kamieni milowych wg przyjętego harmonogramu.

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu
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Planowany przebieg realizacji

OPI: Zadanie 1 - Zarządzanie projektem - nadzór merytoryczny
Uzupełnienie zespołu projektowego o nowych pracowników w wyniku rekrutacji. Bieżący nadzór kierownika projektu. Planowane jest przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa dla budowanego
systemu ZSUN I oraz wymaganych analiz prawnych.
Zadanie 2 - Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia
Planowane jest dostarczenie sprzętów i oprogramowania w następującym zakresie:
• podzadanie 2.5 – serwer
Planowane jest rozpoczęcie przetargów nieograniczonych, wybranie wykonawców i dostarczenie sprzętów i oprogramowania w następującym zakresie:
• podzadanie 2.7 – szkolenia
Planowane jest dalsze korzystanie z usługi asysty technicznej w ramach podzadania 2.6.
Zadanie 3 - Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu
Prowadzone będą bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR, w ramach których będą
udostępniane dalsze nowe usługi wewnątrzadministracyjne oraz usługi publiczne. Kamień milowy M3.1 "Zatwierdzenie wykonanych, kluczowych elementów systemu (grupa 1)" zostanie przyjęty na
planowanym 30.11.2016 posiedzeniu Komitetu Sterującego.
Zadanie 4 - Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu
Prowadzone będę dalsze analizy prawne, w celu sprawdzenia i rozstrzygnięcia, w jakim stopniu istniejące Centrum może być wykorzystywane dla potrzeb ZSUN I oraz czy wymaga ono rozbudowy i
uruchomienia nowego przetargu.
Zadanie 5 - Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP
Kontynuowany będzie 1: Analiza profili zaufanych e-PUAP związanych z autentykacją użytkowników, oraz  prace projektowe i testy połączenie systemu z platformą testową e-PUAP
Zadanie 7 - Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT
Stworzony zostanie projekt techniczny połączenia z bazą POL-on.
Zadanie 9 - Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika
Realizacja I fali badań i osiągnięcie kamienia milowego M9.1 przed datą ostateczną (21.11.2016):
1. Rekrutacja uczestników badań użyteczności (firma zewnętrzna).
2. Przeprowadzenie testów użyteczności  modułu składania wniosków do  Narodowego Programu Rozwoju Humanistyki. Badania zostaną przeprowadzone w OPI PIB (Laboratorium badań
jakościowych, fokusownia z lustrem weneckim).
3. Przygotowanie raportu z badań użyteczności zawierającego podsumowanie wywiadów z użytkownikami oraz rekomendacje odnośnie zmian.
MNISW: W IV kw. kontynuowana będzie realizacja zadań MNiSW, w szczególności zaplanowano następujące prace:
1) organizacja czwartego posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I w ramach Zadania 1 - zaplanowane na dzień 30 listopada 2016 r.;
2) prowadzenie na bieżąco współpracy z partnerem projektu (OPI PIB) i głównymi interesariuszami (agencje NCN, NCBR) w ramach Zadania 1 oraz pośrednio w ramach Zadania 3;
W ramach Zadania 11 większość działań informacyjno-promocyjnych i szkoleniowych planowana jest w późniejszym okresie realizacji projektu, kiedy system ZSUN I będzie zbliżał się do gotowości
operacyjnej i będzie możliwe informowanie i szkolenie użytkowników nt. jego funkcjonalności. W związku z powyższym środki na ten cel będą zagospodarowywane w późniejszym okresie, tj. w latach
2017-2018.

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

1 713 102,731 713 102,73Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

15 646,410,0015 646,4115 646,41

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu -
Wynagrodzenie kierownika projektu -
OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
kierownika projektu 10/2016

2016-10-27, 2016-10-
31

2016-10-27NIP: 5250009140LP 203,204/10/2016LP 153/10/2016

15 646,410,0015 646,4115 646,41Suma

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu

131 624,95131 624,95Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

5 322,110,005 322,115 322,11

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszt
zwiazane z wynagrodzeniem osób
bezpośrednio realizujacych zadania w
projekcie - pracownicy merytoryczni
MNISW

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych bezpośrednio w
realizację projektu - 2016-10

2016-10-26 - 2016-10
-28

2016-10-26NIP: 7010014467LP 1113LP 1113

Lp.

1

2

Strona 6 z 2225ceef24de156f3e19e855b5566080f76e9a66879905f296f648012596ed221f96fadf62d3289247b2d470f3e6b97c48064ebe7a8e469512c242a414772ec628

2017-03-10 11:37:16 (2017-03-10 10:37:16 GMT)



Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

1 713 102,731 713 102,73Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

172 673,540,00172 673,54172 673,54

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia +narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w 10/2016

2016-10-27, 2016-10-
31

2016-10-27NIP: 5250009140LP 203,204/10/2016LP 153/10/2016

177 995,650,00177 995,65177 995,65Suma

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

1 713 102,731 713 102,73Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

26 380,680,0026 380,6826 380,68

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
10/2016

2016-10-27, 2016-10-
31

2016-10-27NIP: 5250009140LP 203,204/10/2016LP 153/10/2016

26 380,680,0026 380,6826 380,68Suma

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT

Lp.

3

4
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Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

1 713 102,731 713 102,73Nie dotyczy

0,00Nie dotyczy

40 770,140,0040 770,1440 770,14

Wynagrodzenia pracowników
wykonujących merytoryczne zadania
bezpośrednio związane z głównymi
celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego
- OPI PIB

Wynagrodzenia + narzuty
pracowników zaangażowanych
bezpośrednio w projekt w
10/2016

2016-10-27, 2016-10-
31

2016-10-27NIP: 5250009140LP 203,204/10/2016LP 153/10/2016

40 770,140,0040 770,1440 770,14Suma

Zadanie 12 Koszty pośrednie

131 624,95131 624,95Nie dotyczy

18 400,89Koszty pośrednie

18 400,890,0018 400,8918 400,89

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia pracowników
zaangażowanych pośrednio w
realizację projektu - 2016-10

2016-10-26 - 2016-10
-28

2016-10-26NIP: 7010014467LP 1113LP 1113

1 713 102,731 713 102,73Nie dotyczy

108 924,19Koszty pośrednie

108 924,190,00108 924,19108 924,19

Wydatki poniesione na pokrycie
kosztów pośrednich - Koszty
pośrednie (wynagrodzenia
pracowników wykonujących nie tylko
czynności związane z realizacją
danego projektu)

Wynagrodzenia +narzuty
pracowników zaangażowanych
pośrednio w projekt w 10/2016

2016-10-27, 2016-10-
31

2016-10-27NIP: 5250009140LP 203,204/10/2016LP 153/10/2016

Lp.

5

6

7
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zmiarkowano z 25% do 5% korektę finansową nałożoną na wydatki kwalifikowalne z
dokumentu nr FVS/164/LICE/16/556 wykazanego w WoP POPC.02.01.00-00-0030/15-003
(pozycja 5 w tabeli „Zestawienie dokumentów”) – w ramach kontraktu nr 32/2016.Po
uwzględnieniu zmiarkowania, kwota nałożonej korekty finansowej wynosi 2 236,72 PLN (44
734,40 x 5% = 2 236,72).Kwota wydatków kwalifikowalnych po zmiarkowaniu korekty
wynosi 42 497,68 PLN

FVS/164/LICE/16/5566
Zadanie 2 Zakup sprzętu
specjalistycznego IT i
oprogramowania oraz szkolenia

POPC.02.01.00-00-0030/15-003-
03

Kwota dokumentu
netto

Kwota dokumentu
brutto

UwagiNumer kontraktu

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria podlegająca
limitom

Dofinansowaniew tym VAT
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółem

Kategoria kosztów - Nazwa
kosztu

Faktura korygującaNazwa towaru lub usługiData zapłaty
Data wystawienia

dokumentu
NIP wystawcy/

PESEL
Nr księgowy lub

ewidencyjny
Nr dokumentu

127 325,080,00127 325,08127 325,08Suma

388 117,960,00388 117,96388 117,96Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Wydatki w ramach
limitu

Kategoria
podlegająca limitom

Dofinansowanie
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółemKategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa ryczałtu

Uwagi / KomentarzeNumer dokumentuZadanie
Numer wniosku o płatność, w

ramach którego wydatek
został rozliczony

338 572,87338 572,870,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - OPI PIB

wydatki w ramach kontraktu nr 18/2016 wykazane we wniosku o płatność nr POPC.02.01.00-
00-0030/15-002 - dokument nr 001/05/16 (pozycja 5 w tabeli „Zestawienie dokumentów”)
zostały pomniejszone o korektę finansową w wysokości 5 % tj. 17 819,63 PLN (356 392,50 x
5 % = 17 819,63 PLN), kwota wkw po korekcie 338 572,87 PLN

001/05/16
Zadanie 2 Zakup sprzętu
specjalistycznego IT i
oprogramowania oraz szkolenia

POPC.02.01.00-00-0030/15-002-
04

5 024,555 024,550,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - OPI PIB

wydatki w ramach kontraktu nr 24/2016 wykazane we wniosku o płatność nr POPC.02.01.00-
00-0030/15-002 - dokument nr F 038/2016 (pozycja 6 w tabeli „Zestawienie dokumentów”)
zostały pomniejszone o korektę finansową w wysokości 5% tj. 264,45 PLN (5 289,00 PLN x
5%= 264,45 PLN), kwota wkw po korekcie 5 024,55 PLN

F 038/2016
Zadanie 2 Zakup sprzętu
specjalistycznego IT i
oprogramowania oraz szkolenia

POPC.02.01.00-00-0030/15-002-
04

3

Lp.

Lp.

1

2
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Wydatki w ramach
limitu

Kategoria
podlegająca limitom

Dofinansowanie
Wydatki

kwalifikowane
Wydatki ogółemKategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa ryczałtu

Uwagi / KomentarzeNumer dokumentuZadanie
Numer wniosku o płatność, w

ramach którego wydatek
został rozliczony

8 946,888 946,880,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie
- Oprogramowanie bazodanowe z systemem integracji z centrum
zapasowym - OPI PIB

352 544,30352 544,300,00Ogółem

Źródła finansowania

Wydatki kwalifikowalneWydatki ogółemNazwa źrodła finansowania

0,000,00Prywatne

0,000,00inne krajowe środki publiczne, w tym:

0,000,00budżet jednostek samorządu terytorialnego

59 692,5559 692,55budżet państwa

59 692,5559 692,55Krajowe środki publiczne, w tym:

328 425,41328 425,41Środki wspólnotowe

0,000,00W tym EBI

388 117,96388 117,96Suma

Postęp finansowy

% realizacji
Kwota wydatków objętych bieżącym

wnioskiem
Kwota wydatków narastająco od

początku realizacji projekt
Kwota wydatków określona w

zakresie finansowym w umowie
Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa

ryczałtu

Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny

Lp.

3
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0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem49 440,00Ogółem

15 646,41Dofinansowanie126 529,93Dofinansowanie576 000,00Dofinansowanie

15 646,41Kwalifikowalne126 529,93Kwalifikowalne576 000,00Kwalifikowalne

15 646,41Ogółem126 529,93Ogółem576 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie200 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne200 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem200 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie120 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne120 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem120 000,00Ogółem

15 646,41Dofinansowanie126 529,93Dofinansowanie896 000,00Dofinansowanie

15 646,41Kwalifikowalne126 529,93Kwalifikowalne896 000,00Kwalifikowalne

15 646,41Ogółem126 529,93Ogółem945 440,00Ogółem

Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia

0,00
Inne koszty bezpośrednie, których nie można
zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii -
Posiedzenia Grupy Sterującej - MNISW

21,97

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie
kierownika projektu - OPI PIB

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Audyt Bezpieczeństwa - OPI PIB

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Analizy prawne - OPI PIB

14,12Suma
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0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie8 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne8 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem8 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie2 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne2 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem2 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie343 597,42Dofinansowanie492 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne343 597,42Kwalifikowalne492 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem361 681,50Ogółem492 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie145 226,10Dofinansowanie246 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne145 226,10Kwalifikowalne246 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem145 226,10Ogółem246 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 200 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 200 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 200 000,00Ogółem

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt -
MNISW

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe - MNISW

69,84
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt -
OPI PIB

59,04
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk
pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB

0,00
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt
informatyczny - Serwer produkcyjny w szafie
serwerowej - OPI PIB
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0,00Dofinansowanie42 497,68Dofinansowanie1 100 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne42 497,68Kwalifikowalne1 100 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem44 734,40Ogółem1 100 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie195 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne195 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem195 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie531 321,20Dofinansowanie3 243 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne531 321,20Kwalifikowalne3 243 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem551 642,00Ogółem3 243 000,00Ogółem

Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu

5 322,11Dofinansowanie16 206,15Dofinansowanie146 250,00Dofinansowanie

5 322,11Kwalifikowalne16 206,15Kwalifikowalne146 250,00Kwalifikowalne

5 322,11Ogółem16 206,15Ogółem146 250,00Ogółem

172 673,54Dofinansowanie1 378 538,25Dofinansowanie6 216 000,00Dofinansowanie

172 673,54Kwalifikowalne1 378 538,25Kwalifikowalne6 216 000,00Kwalifikowalne

172 673,54Ogółem1 378 538,25Ogółem6 216 000,00Ogółem

3,86
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie - Oprogramowanie bazodanowe z
systemem integracji z centrum zapasowym - OPI PIB

0,00
Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii
bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB

16,38Suma

11,08

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszt zwiazane
z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujacych
zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW

22,18

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB
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177 995,65Dofinansowanie1 394 744,40Dofinansowanie6 362 250,00Dofinansowanie

177 995,65Kwalifikowalne1 394 744,40Kwalifikowalne6 362 250,00Kwalifikowalne

177 995,65Ogółem1 394 744,40Ogółem6 362 250,00Ogółem

Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 020 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 020 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 020 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie675 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne675 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem675 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie175 860,01Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne175 860,01Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem175 860,01Ogółem1 008 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie175 860,01Dofinansowanie2 703 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne175 860,01Kwalifikowalne2 703 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem175 860,01Ogółem2 703 000,00Ogółem

Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP

21,92Suma

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Utrzymanie
infrastruktury sprzętowej z kolokacją OPI PIB

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance
licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB

17,45

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

6,51Suma
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26 380,68Dofinansowanie26 380,68Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

26 380,68Kwalifikowalne26 380,68Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

26 380,68Ogółem26 380,68Ogółem1 260 000,00Ogółem

26 380,68Dofinansowanie26 380,68Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

26 380,68Kwalifikowalne26 380,68Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

26 380,68Ogółem26 380,68Ogółem1 260 000,00Ogółem

Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 008 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 008 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 008 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 008 000,00Ogółem

Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT

40 770,14Dofinansowanie124 487,26Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

40 770,14Kwalifikowalne124 487,26Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

40 770,14Ogółem124 487,26Ogółem1 260 000,00Ogółem

2,09

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

2,09Suma

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

0,00Suma

9,88

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB
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40 770,14Dofinansowanie124 487,26Dofinansowanie1 260 000,00Dofinansowanie

40 770,14Kwalifikowalne124 487,26Kwalifikowalne1 260 000,00Kwalifikowalne

40 770,14Ogółem124 487,26Ogółem1 260 000,00Ogółem

Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 806 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 806 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 806 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 806 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 806 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 806 000,00Ogółem

Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie100 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne100 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem100 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie100 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne100 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem100 000,00Ogółem

Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca

9,88Suma

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

0,00Suma

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu - Badania użyteczności systemu zorientowane
na użytkownika - OPI PIB

0,00Suma
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0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie840 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne840 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem840 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie2 688 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne2 688 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem2 688 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie3 528 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne3 528 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem3 528 000,00Ogółem

Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie120 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne120 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem120 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie742 500,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne742 500,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem742 500,00Ogółem

0,00Dofinansowanie19 437,31Dofinansowanie30 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne19 437,31Kwalifikowalne30 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem19 437,31Ogółem30 000,00Ogółem

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla
użytkowników - OPI PIB

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu - Koszty
osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB

0,00Suma

0,00Informacja i Promocja - Promocja projektu - MNISW

0,00
Szkolenia - Szkolenia i koszty delegacji związanych ze
szkoleniami - MNISW

64,79
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji
inauguracyjnej - MNISW
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0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie30 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne30 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem30 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie576 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne576 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem576 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie19 437,31Dofinansowanie1 498 500,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne19 437,31Kwalifikowalne1 498 500,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem19 437,31Ogółem1 498 500,00Ogółem

Zadanie 12 Koszty pośrednie

127 325,08Dofinansowanie917 718,83Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

127 325,08Kwalifikowalne917 718,83Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

127 325,08Ogółem917 718,83Ogółem5 456 000,00Ogółem

127 325,08Dofinansowanie917 718,83Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

127 325,08Kwalifikowalne917 718,83Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

127 325,08Ogółem917 718,83Ogółem5 456 000,00Ogółem

388 117,96Dofinansowanie3 316 479,62Dofinansowanie29 120 750,00Dofinansowanie

388 117,96Kwalifikowalne3 316 479,62Kwalifikowalne29 120 750,00Kwalifikowalne

388 117,96Ogółem3 336 800,42Ogółem29 170 190,00Ogółem

0,00
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji
końcowej - MNSIW

0,00

Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu -
trenerzy/eksperci systemowi - OPI PIB

1,30Suma

16,82

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich -
Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników
wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją
danego projektu)

16,82Suma

11,39Ogółem w projekcie, w tym:
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388 117,96Dofinansowanie3 316 479,62Dofinansowanie29 120 750,00Dofinansowanie

388 117,96Kwalifikowalne3 316 479,62Kwalifikowalne29 120 750,00Kwalifikowalne

388 117,96Ogółem3 336 800,42Ogółem29 170 190,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem0,00Ogółem

w ramach kategorii kosztów

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem49 440,00Ogółem

260 792,88Dofinansowanie1 848 002,28Dofinansowanie17 384 250,00Dofinansowanie

260 792,88Kwalifikowalne1 848 002,28Kwalifikowalne17 384 250,00Kwalifikowalne

260 792,88Ogółem1 848 002,28Ogółem17 384 250,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie420 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne420 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem420 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie343 597,42Dofinansowanie1 700 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne343 597,42Kwalifikowalne1 700 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem361 681,50Ogółem1 700 000,00Ogółem

11,39wydatki rzeczywiście poniesione

0,00wydatki rozliczane ryczałtowo

0,00
Inne koszty bezpośrednie, których nie można
zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii

10,63
Wynagrodzenia pracowników wykonujących
merytoryczne zadania bezpośrednio związane z
głównymi celami i produktami projektu

0,00
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację
projektu

20,21
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Sprzęt informatyczny
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0,00Dofinansowanie187 723,78Dofinansowanie1 348 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne187 723,78Kwalifikowalne1 348 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem189 960,50Ogółem1 348 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie937 500,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne937 500,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem937 500,00Ogółem

0,00Dofinansowanie0,00Dofinansowanie1 695 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 695 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem0,00Ogółem1 695 000,00Ogółem

0,00Dofinansowanie19 437,31Dofinansowanie180 000,00Dofinansowanie

0,00Kwalifikowalne19 437,31Kwalifikowalne180 000,00Kwalifikowalne

0,00Ogółem19 437,31Ogółem180 000,00Ogółem

127 325,08Dofinansowanie917 718,83Dofinansowanie5 456 000,00Dofinansowanie

127 325,08Kwalifikowalne917 718,83Kwalifikowalne5 456 000,00Kwalifikowalne

127 325,08Ogółem917 718,83Ogółem5 456 000,00Ogółem

w ramach kategorii kosztów podlegających limitom

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewydatki poniesione na zakup gruntów

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalnewkład rzeczowy

0,000,00Kwalifikowalne0,00Kwalifikowalne1 513 500,00Kwalifikowalnecross-financing

16,82127 325,08Kwalifikowalne917 718,83Kwalifikowalne5 456 000,00KwalifikowalneKoszty pośrednie

10,800,00Kwalifikowalne19 437,31Kwalifikowalne180 000,00KwalifikowalneInformacja i Promocja

Dochód

Brak danych w tabeli

13,93
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne -
Oprogramowanie

0,00Szkolenia

0,00Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne

10,80Informacja i Promocja

16,82Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich
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Informacje

Polityki wspólnotowe

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

OPI PIB: al. Niepodległości 188B, 00-608 Warszawa
MNiSW: ul. Hoża 20, 00-5

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

Oświadczenie beneficjenta

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moja wiedzą:

· wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
· informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
· we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i 

rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."

Załączniki

Faktury

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli
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Odbiór/wykonanie prac

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

Inne dokumenty

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Krótki opisData dokumentuNr dokumentuNazwa dokumentuLp.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Zatwierdzony protokół z posiedzenia KS ZSUN I nr 32016-11-14
Uzupełnienie dokumentacji dotyczącej posiedzenia
Komitetu Sterującego ZSUN I nr 3 z dnia 28 września
2016 r.

1

aktualizacja harmonogramu w wyniku naniesionych
korekt finansowych

2017-02-01HRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2017-02-012

uzupełniono brakujące informacje dla kamienia
milowego M3.1

2017-01-31KM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2017-01-313

(miejscowość, data, podpis)
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